

CLASS--X HOLIDAY HOMEWORK SUMMER BREAK 2019-20

MATHS	Project or Model for exhibition Assignment of 30 questions and revise Ch-1,2 and 3 on separate notebook.
SCIENCE	1) Project or working model for exhibition. 2) Revise UT-1 syllabus and complete given assignment.
S.ST.	Geography Project work: Consumer Awareness History: Scarab book on Role of Freedom Fighters Any 5. Home Assignment: Economics 10 questions. Revise UT1 Syllabus. Also revise the map work.
ENGLISH	1) Project for Exhibition 2) Article for school Magazine 3) Revise UT-1 syllabus
HINDI	अनुच्छेद, 1 लोकतंत्र और चुनाव 2 सफलता की कुंजी: मन की एकाग्रता, 3 वर्तमान समय में वृद्धों की स्थिति (समस्याएँ) कारण और निवारण पत्र :- नगर निगम आयुक्त को डेंगु की रोकथाम और मोहल्ले की सफाई के लिए पत्र स्कूल मैगज़ीन के लिए लेख, कविता, चुटकुले आदि चार्ट:- कवियों और लेखकों का जीवन परिचय मॉडल : तोप, पर्वत, आदि इकाई परीक्षा के लिए पाठ्य क्रम का दोहराव
PUNJABI	1 ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨੀ ਮਬੰਧੀ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ 2 ਯੂਨਿਟ 1 ਦੇ ਮਿਲੇਬੰਧ ਦੀ ਦੁਹਰਾਈ